



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

KÆRE BØRN ODENSE A/S

HØJMARKEN 139, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juli 2021

Hanne Nygaard Markussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kære Børn Odense A/S Højmarken 139 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 76 40 45 Stiftet: 1. januar 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Schou, formand Hanne Nygaard Markussen Maria Markussen
Direktion	Hanne Nygaard Markussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af børnemøbler, børneudstyr samt investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.322 t.kr. mod 1.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i 2020 er reduceret i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes manglende kundetilstrømning i virksomhedens forretning.

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af Covid-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra samarbejdspartnere, herunder pengeinstitut, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.566.446	1.321.560
Personaleomkostninger.....	2	-1.242.007	-1.536.331
Andre driftsomkostninger.....		-100.000	0
DRIFTSRESULTAT		224.439	-214.771
Andre finansielle indtægter.....	3	4.213	23.003
Andre finansielle omkostninger.....	4	-82.349	-122.927
RESULTAT FØR SKAT		146.303	-314.695
Skat af årets resultat.....	5	-32.564	69.233
ÅRETS RESULTAT		113.739	-245.462
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		113.739	-245.462
I ALT		113.739	-245.462

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		707.515	693.642
Finansielle anlægsaktiver.....		707.515	693.642
ANLÆGSAKTIVER.....		707.515	693.642
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.618.139	3.637.795
Varebeholdninger.....		3.618.139	3.637.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		582.435	1.402.418
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.835.072	0
Udskudte skatteaktiver.....		83.070	119.390
Andre tilgodehavender.....		1.206.954	1.012.714
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.493
Tilgodehavender.....		3.707.531	2.537.015
Likvide beholdninger.....		15.497	21.623
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.341.167	6.196.433
AKTIVER.....		8.048.682	6.890.075
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-134.317	-248.056
EGENKAPITAL.....		365.683	251.944
Gæld til pengeinstitutter.....		1.461.231	1.675.943
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		121.729	128.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.156.942	4.247.102
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		125.000	264.735
Anden gæld.....		818.097	321.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.682.999	6.638.131
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		7.682.999	6.638.131
PASSIVER.....		8.048.682	6.890.075
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	-248.056	251.944
Forslag til resultatdisponering.....		113.739	113.739
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-134.317	365.683

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation som følge af Covid-19. Kompensationen er i årsrapporten medtaget under andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Lønkompensation.....	225.222	0	
Kompensation for faste udgifter.....	254.076	0	
	479.298	0	
 Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.123.679	1.342.418	
Pensioner.....	65.749	130.321	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.893	49.907	
Andre personaleomkostninger.....	8.686	13.685	
	1.242.007	1.536.331	
 Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.213	23.003	
	4.213	23.003	
 Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.038	39.018	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.311	83.909	
	82.349	122.927	
 Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.756	0	
Regulering af udskudt skat.....	36.320	-69.233	
	32.564	-69.233	
 Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hanne Markussen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for fremtidige vareleverancer har selskabet stillet bankgaranti via Jyske Bank på 339.099 kr. overfor indkøbsforening.
